ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 767 /UBND-TH
V/v giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung làm việc với đoàn công tác kiểm toán và kiểm tra tình hình thực hiện kiến nghị kiểm toán.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Lai Châu, ngày  03 tháng  6  năm 2015

	                        Kính gửi:
	- Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp & PTNT;
- Ban Quản lý Dự án Cải cách hành chính công;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu nhận được Văn bản số 633/KTNN-TH ngày 27/5/2015 của Kiểm toán Nhà nước về việc công bố Quyết định kiểm toán.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Sở Tài chính chủ trì làm đầu mối liên hệ giữa Tổ kiểm toán với các đơn vị được kiểm toán trong quá trình kiểm toán việc quản lý và sử dụng kinh phí Chương trình Cải cách hành chính công (PAR) năm 2014 và kiểm tra thực hiện kiến nghị kiểm toán năm 2014 đối với Chương trình Cải cách hành chính công năm 2013, Chương trình Hỗ trợ phát triển ngành nông nghiệp – Hợp phần Địa phương năm 2013 và 9 tháng đầu năm 2014 tại địa phương.
2. Giao các sở, ngành: Nội vụ, Nông nghiệp & PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh, các đơn vị thụ hưởng kinh phí Chương trình CCHCC do Danida tài trợ năm 2014 và các đơn vị được kiểm toán Chương trình CCHCC năm 2013, Chương trình Hỗ trợ phát triển ngành Nông nghiệp nông thôn năm 2013 và 9 tháng đầu năm 2014 tổ chức triển khai thực hiện, tổng hợp hồ sơ, tài liệu theo nội dung tại Văn bản số 633/KTNN-TH; gửi Sở Tài chính trước ngày 09/6/2015 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và cung cấp số liệu cho Tổ kiểm toán đúng thời gian quy định.

3. Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp với Sở Tài chính và Sở Nông nghiệp & PTNT bố trí điều kiện làm việc và ăn, nghỉ cho Tổ kiểm toán trong thời gian làm việc tại tỉnh.
Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các sở, ngành: Tài chính, Nội vụ, Nông nghiệp & PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các P.Chủ tịch UBND tỉnh;
- Kiểm toán Nhà nước;

- Lưu: VT, TH.
	TL.CHỦ TỊCH

Q.CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh